
ORDEN de 6 de marzo de 1996, por la que
se declaran aprobadas las listas provisionales
de admitidos y excluidos para participar en las
pruebas selectivas convocadas por Orden de
28 de noviembre de 1995, para el ingreso en
el Cuerpo Administrativo por el sistema de
promoción interna, mediante convocatoria
independiente.

De conformidad con lo dispuesto en la Base Cuatro de la Orden
de 28 de noviembre de 1995, publicada en el «Diario Oficial de
Extremadura» n.º 141, de 2 de diciembre, por la que se convocan
pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Administrativo por
el sistema de pormoción interna, mediante convocatoria inde-
pendiente, esta Consejería de Presidencia y Trabajo, en uso de las
atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E

PRIMERO:

Declarar aprobadas las listas provisionales, clasificadas por Especia-
lidades, de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación de las
causas, para participar en las pruebas selectivas convocadas me-
diante la referida Orden.

SEGUNDO:

Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días contados a
partir del siguiente al de publicación de la presente Orden en el
«Diario Oficial de Extremadura» para subsanar los defectos que
hayan motivado la exclusión y efectuar reclamaciones.

Aquellos aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el
defecto que motivó la exclusión o no presenten reclamación justifi-
cando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, se
les tendrá por desistidos de su solicitud, excluyéndoles definitiva-
mente de la realización de las pruebas.

TERCERO:

Las listas de aspirantes admitidos y excluidos permanecerán expuestas
al público, durante el plazo de subsanación de defectos y reclamacio-
nes, en la Consejería de Presidencia y Trabajo y en todos los Centros
de Atención Administrativa de la Junta de Extremadura.

Mérida, 6 de marzo de 1996.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

V .  A n u n c i o s

CONSEJERIA DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y HACIENDA

ANUNCIO de 26 de febrero de 1996, sobre
Resolución por la que se deja sin efecto la
concesión de subvención a L’ARDECOEX, S.L.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación
ordinaria a la interesada de la Resolución recaída en el expe-
diente I.A.: 94-156-1 «L’ARDECOEX S.L.», sobre Concesión de
Incentivos Autonómicos, se comunica, a los efectos previstos en
el artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la
Resolución de fecha 15 de enero de 1996, cuya parte dispositi-
va dice lo siguiente:

«RESUELVO: Declarar a la interesada L’ARDECOEX S.L., decaída en
su derecho, y dejar sin efecto la Resolución de concesión de la
subvención. Contra la presente Resolución, que es definitiva en vía
administrativa, podrá interponerse Recurso Contencioso-Administrati-

vo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de la Comunidad Autónoma de Extremadura en el
plazo de dos meses a partir del día siguiente de la notificación de
la presente, previa comunicación a esta Consejería, de conformidad
con lo dispuesto en el art. 58.1 de la Ley Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa y en el art. 110-3 de la Ley
30/1992,de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.–Mé-
rida, 15 de enero de 1996.–EL DIRECTOR GENERAL DE PROMO-
CION INDUSTRIAL.–Diego Baena González».

El texto íntegro de la Resolución se encuentra archivado en el
Servicio de Incentivos Económicos de la Dirección General de Pro-
moción Industrial, sito en Avda. de Roma, s/n., Mérida, donde podrá
dirigirse para su constancia.

Mérida, 26 de febrero de 1996.–El Jefe de Servicio de Incentivos
Económicos, FERNANDO VIÑUELAS ZAHINOS. 

D.O.E.—Número 30 12 Marzo 1996 1093


